Portaria n° 04/2023.

O presidente da Câmara Municipal de Bonito, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. I o. Extinguir a gratificação anteriormente concedida à servidora
Letícia Maria de Lima, no cargo de Chefe de Recepção da Câmara
Municipal de Bonito.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Bonito/PE, em 10 de janeiro de 2023.

CA

R i m  Fe lix  Portela. SN  - Salgado - Bonito - PE | C EP  55680-000
CNPJ: 08 .861.494/0001-00 | Fone: (8 1) 3737-1248

camarabonitope@gmail.com
WWW . > tl< p o  l} .» \ t«.

mailto:camarabonitope@gmail.com